Roundcube Webmail 1.3.8 :: TELEPAIEMENT DE L'IMPOT : TAXE...

1surl

Objet

De

<s.glaser@assep34.fr>

Date 15.11.2018 09:16

Madame, Monsieur,

TELEPAIEMENT DE L'IMPOT : TAXE D'HABITATION - CONTRIBUTION A
L'AUDIOVISUEL PUBLIC

direction générale des finances publiques <ne-pas-repondre@ddfip.finances.gouv.fr>

.gouV.fr

Vous avez payé votre imp6t en ligne et nous vous en remercions.

Votre ordre de paiement a bien été enregistré. Vous en trouverez ci-dessous le détail :

CARACTERISTIQUES DE L'ORDRE DE PAIEMENT

https://mail.ovh.net/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=44&_mb...

Date d'enregistrement
Numéro d'enregistrement

Type d'impdt

Nom

Référence de l'avis

Somme a payer

Date limite de paiement

Cumul des ordres de paiement
déja donnés

Montant de I'ordre de paiement
Date de prélévement
Référence Unique de Mandat

Coordonnées bancaires (IBAN)
Titulaire du compte

15/11/2018
600111864875

Taxe d'habitation - Contribution a I'audiovisuel public
MME GLASER SARAH MAUD

1834727363017

153,00 €

15/11/2018

0,00 €

153,00 €
26/11/2018
NNFR46ZZZ0050021834727363017R864875

FR76 3000 4007 640X XXXX XXX6 834
MME GLASER SA

Pour nous joindre, vous trouverez les coordonnées de votre centre préléevement service :

LA DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

- par internet : sur impots.gouv.fr, onglet "Contacts" ;
- sur votre avis d'imp6t, dans le cadre "vos démarches".

15/11/2018 a 09:28



